____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agbpeixevivo.org.br.

CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E LOCAIS DAS PROVAS
PROCESSO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 007/2018
CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010 - CONTRATO DE GESTÃO Nº 083/ANA/2017

A Comissão de Seleção e Recrutamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais de acordo com
o Ato Convocatório nº 007/2016 e Portaria nº 003/2018, confirma as inscrições enumeradas a seguir e informa
os locais de realização das provas, assim como orientações para realização das mesmas:

ATENÇÃO

- Não levar celular.

- O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização das provas com antecedência mínima

de 60 (sessenta) minutos do horário fixado para o seu início, munido de caneta esferográfica de tinta azul ou

preta de ponta grossa, comprovante de inscrição impresso no site da Agência Peixe Vivo e de documento de

identidade original, preferencialmente aquele apresentado no ato de sua inscrição.

- Não será permitida, durante a realização das provas, a comunicação entre os candidatos nem a utilização de

máquinas calculadoras e/ou similares, livros, anotações, impressos ou qualquer outro material de consulta.

Especificamente, não será permitido ao candidato ingressar na sala de provas sem o devido recolhimento, com

respectiva identificação, dos seguintes equipamentos: bip, telefone celular, agenda eletrônica, notebook,

palmtop, receptor, gravador, máquina de calcular, máquina fotográfica, controle de alarme de carro, relógio

digital, etc., o que não acarreta qualquer responsabilidade da Agência Peixe Vivo sobre tais equipamentos. No

caso do candidato, durante a realização das provas, ser surpreendido portando os aparelhos eletrônicos

citados, será o fato lavrado no Termo de Ocorrência e ELIMINADO automaticamente do processo Seletivo de

seleção e recrutamento. Para evitar qualquer situação neste sentido, o candidato deverá evitar portar, no

ingresso ao local de provas, quaisquer equipamentos acima relacionados.

- Fica proibido o porte de armas de fogo no dia de realização das provas. Sendo o candidato que estiver

portando armas de fogo automaticamente ELIMINADO.

- Não será permitida, durante a realização das provas, a utilização pelo candidato de óculos escuros (exceto

para correção visual ou fotofobia) ou quaisquer acessórios de chapelaria (chapéu, boné, gorro, etc.), ou, ainda,

lápis contendo gravação de qualquer informação privilegiada em relação ao conteúdo programático do

certame.

- Os 03 (três) últimos candidatos de cada sala só poderão sair juntos. Caso o candidato insista em sair do local

de aplicação da prova, deverá assinar termo desistindo do processo de seleção e recrutamento e, caso se

negue, deverá ser lavrado Termo de Ocorrência, testemunhado pelos 02 (dois) outros candidatos, pelo fiscal

da sala e pelo coordenador da unidade.

- O candidato poderá retirar-se do local de provas somente a partir dos 60 (sessenta) minutos após o início de

sua realização.

-Você deverá imprimir esta CONFIRMAÇÃO DE INSCRIÇÃO, apresentá-la ao fiscal no dia da prova e somente

nela poderá anotar suas respostas para conferência quando da divulgação dos gabaritos.

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agbpeixevivo.org.br.

ANALISTA AMBIENTAL JR – PROVA NA CIDADE DE MONTES CLAROS-MG.
Data e hora das Provas: 22/07/2018 ÀS 09h:00 min (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
Local de realização das Provas: CAIC do Maracanã
Endereço: Avenida Queluz, s/n°
Bairro: bairro Maracanã
Cidade: Montes Claros / MG

Inscrição Nome Cargo

1 Karla Lorrane de Oliveira Analista Ambiental Jr.

2 Diogo de Carvalho Oliveira Analista Ambiental Jr.

3 Noelly Jana Aguiar Batista de Oliveira Analista Ambiental Jr.

4 Francielle Oliveira Amorim Analista Ambiental Jr.

5 Sarah Rossa Courinos Analista Ambiental Jr.

6 Luis Phelipe dos Santos Alves Analista Ambiental Jr.

7 Hermes Marçal da Silva Analista Ambiental Jr.

8 Lorrane Aguiar Rodrigues Analista Ambiental Jr.

9 Gabriella Leite Ferreira Analista Ambiental Jr.

10 Lara Simões Pessoa Analista Ambiental Jr.

11 Eliane Almeida de Morais Analista Ambiental Jr.

12 Bruna Nogueira Rezende  Analista Ambiental Jr.

13 Iara Veloso Rodrigues Analista Ambiental Jr.

14 Janete Ramos da Silva Analista Ambiental Jr.

15 Ana Laura Nogueira Teles Analista Ambiental Jr.

16 Matheus Henrique Soares Dupin Analista Ambiental Jr.

17 Amanda Gabrielle Silva e Silva Analista Ambiental Jr.

18 Karoline Ferreira Martins Analista Ambiental Jr.

19 Anna Carolina Souto Oliveira Analista Ambiental Jr.

20 Raiane Guedes de Faria Analista Ambiental Jr.

21 Valquíria Dias Fonseca Analista Ambiental Jr.

22 Rudolf Backer Wilhelm Fric Camargos de Barros Analista Ambiental Jr.

23 Francielle de Cássia Coelho Vieira Analista Ambiental Jr.

24 Yasmin Rodrigues Antonietti Analista Ambiental Jr.

25 Patrícia Aparecida Soares Mendes Analista Ambiental Jr.

26 Priscila Ramos Vieira Analista Ambiental Jr.

27 Luiza Helena Pedra da Silva  Analista Ambiental Jr.

28 Sabrina Amaral de Carlos Analista Ambiental Jr.

29 Andressa Nayara Gomes Oliveira  Analista Ambiental Jr.

30 João Lucas Fortes Lopes  Analista Ambiental Jr.

31 Vicktória Patrícia Pereira de Andrade Analista Ambiental Jr.

32 Laís Miguelina Marçal da Silva Analista Ambiental Jr.

33 Mayara Christine Gonçalves Pereira Analista Ambiental Jr.

34 Karya Mayara A. Soares Analista Ambiental Jr.

35 Lucas Martins Machado  Analista Ambiental Jr.

36 Jeane Cristina Caetano da Cruz Analista Ambiental Jr.

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agbpeixevivo.org.br.

37 Pedro Henrique Lopes Santana Analista Ambiental Jr.

38 Juliana Lucas Correia Analista Ambiental Jr.

39 Matheus dos Santos Ornelas Analista Ambiental Jr.

40 Diego Henrique Fonseca Alves  Analista Ambiental Jr.

41 Évelyn Vanessa Carmindo Moreira Analista Ambiental Jr.

42 Marcos Abraão Vieira Analista Ambiental Jr.

43 Jannyne Márcia Amorim Silva  Analista Ambiental Jr.

44 Luana Fernandes Santos Analista Ambiental Jr.

45 Caroline Macedo Gonçalves Analista Ambiental Jr.

46 Aline Corrêa Analista Ambiental Jr.

47 Nandara Aparecida Souza Lima Analista Ambiental Jr.

ASSESSOR TÉCNICO III – PROVA NA CIDADE DE BELO HORIZONTE-MG.
Data e hora das Provas: 22/07/2018 ÀS 09h:00 min (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
Local de realização das Provas: Escola Municipal Maria de Magalhães Pinto
Endereço: Rua Senador Virgílio Távara, nº 155
Bairro: Santa Terezinha
Cidade: Belo Horizonte / MG

Inscrição Nome Cargo

1 Nivia Lopes dos Santos Assessor III

2 Luiza Dulcetti Domingos Assessor III

3 Pedro Ramualyson Fernandes Sampaio  Assessor III

4 Tatiane Candida do Nascimento Assessor III

5 Baruc Geremias dos Santos Costa Assessor III

6 Patrícia do Nascimento Vieira Assessor III

7 Tanise Nascimento de Oliveira Assessor III

8 Lilian Suellen Teixeira Assessor III

9 Kamilla Nunes Froes Assessor III

10 Nathália Feire de Paula Assessor III

11 Luane Ines Brito Monteiro Assessor III

12 Adalberto Santos Pinto da Paixão Assessor III

13 Ligia Serrano Pruski Assessor III

14 Nayane Miranda Silva Assessor III

15 Maria Camila Alves Ramos Assessor III

16 Rayssa Balieiro Ribeiro Assessor III

17 Fernanda Laurinda Valadares Ferreira Assessor III

18 Pedro Lucas Cosmo de Brito Assessor III

19 Barbara Braga de Souza Assessor III

20 Luísa Ornelas Ferreira Assessor III

21 Cristiano Fernandes Ferreira Assessor III

22 Izabelle Larissa Mendes Ferreira Assessor III

23 Fernanda Barbaro Franco Assessor III

24 Ana Paula Dias Pena Assessor III

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agbpeixevivo.org.br.

25 Marina Salim Dantas Assessor III

26 Thiago José Pimenta Alves Assessor III

27 Ana Luiza Cunha Soares Assessor III

28 Frederico Carneiro de Oliveira Assessor III

29 Cynthia Franco Andrade Assessor III

30 Hugo de Carvalho Ricardo Assessor III

31 Flávia Danielle de Souza Mendes Assessor III

32 Paula Fontoura Procópio Assessor III

33 Janis Lawren da Costa Santos Assessor III

34 Glaucia Maria Muniz de Oliveira Assessor III

35 João Augusto de Souza Pinto Assessor III

36 Tiago Maciel Peixoto de Oliveira  Assessor III

37 Nathállia Cristina Silva Soares  Assessor III

38 Felipe José Vorcaro de Toledo  Assessor III

39 Bruno de Lima e Silva Soares Teixeira Assessor III

40 Aline Souza Cavalcante Pires Assessor III

41 Marina Santos Mattioli Meneghini Assessor III

42 Gracielle Muniz Assessor III

43 Ana Luiza Sales Pereira Almeida  Assessor III

44 Átalo Pinto Coelho Durso Assessor III

45 Thiago da Fonseca Martins Assessor III

46 Elter Martins dos Santos Assessor III

47 Jéssica Rodrigues do Carmo Assessor III

48 Débora Salomé Móller Assessor III

49 Tamile Dafne Marinho  Assessor III

50 Gabriela Soares Pereira Assessor III

51 Gabriela de Castro Tironi Assessor III

52 Luciana Mariano Sarmento Assessor III

53 Felipe Lorenzo de Almeida Magalhães Assessor III

54 Fernanda Rivelli de Paiva Assessor III

55 Lorena Lopes Dias Assessor III

56 Mariana Barbosa Vilar Assessor III

57 Veranice Silviane Borges Alves Assessor III

58 Márcio Antônio de Oliveira Júnior Assessor III

59 Fernando Lopes Santana Assessor III

60 Yara Luiza Brasil Assessor III

61 Tarcila Neves Generoso Assessor III

62 Felipe Dutra Brandão Assessor III

63 Larissa Bretas Moura Assessor III

64 Luisa Carolina Silva Lelis Assessor III

Belo Horizonte, 20 de junho de 2018.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO